
 
 

Anteckningar från SPF Seniorerna Kiviks 
Månadsmöte/Julfest den 14 december 2021 på Solevi. 

 

Ordföranden hälsade ett 50-tal medlemmar välkomna och ett speciellt 
välkommen till Mirja och Gunnar Bergquist, som deltog för första 
gången. 

Efter att ha blivit serverade glögg och pepparkakor bjöd lucia med 
tomtar på fantastisk sång, (3 flickor och 4 pojkar i olika åldrar). 3 av 
dem spelade dessutom en vacker visa på saxofon. 

Efter att barnen avtackats med godispåsar blev det så dags för maten, en 
landgång med alla juldelikatesser, risgrynsgröt med bärsås och kaffe 
med mandelmussla och grädde. 

Därefter informerade Karin Cronvall från möte med KPR .  
Staten har gett bidrag på 13 milj. med anledning av pandemin, att 
användas inom äldreomsorgen. Kommunen har använt största delen av 
pengarna till utbildning inom hemtjänsten och utökning av personalen. 

Man arbetar  med Skånetrafiken för att försöka få en busslinje som även 
går Vitaby-St Olof. Inom närtrafiken, där det är problem med 
förbindelserna, kan man numera beställa taxi till/från närmaste 
hållplats. 

Busslinjen ”Snurringen” driver numera kommunen själva och den är 
gratis för alla. 

Det finns numera en app för färdtjänst, som skall göra det lättare att 
beställa resor  utan att behöva sitta i telefonkö. 

Det är ont om platser för särskilt boende. 6 personer står för närvarande 
i kö. 
 
Laila Kindberg informerade om kommande resor. 
Närmast förestående är en kulinarisk resa den 25 april – 5 gårdar på 
Österlen. 
Teaterresa i maj: Malmö Opera, Så som i Himmelen.  
24 maj Öresund Runt. 
27-30 juni prel. Resa till Värmland, besök hos Lars Lerin, Mårbacka. 

  



 
Info från ordföranden: 
Månadsmöten och fester våren 2022 kommer växelvis att hållas på Solevi och i 
Medborgarhuset i Vitaby, eftersom stora salen på Äppelgården inte fungerar längre för våra 
möten. Man har dels krympt utrymmet och dels ligger bokningstider för ett eftermiddagsmöte 
alldeles för sent. 
Vid möten i Vitaby kan vi ordna samåkning. Samling på torget innan avfärd.  
Vi har fått en inbjudan till Knutsbal 28 jan. från SPF Gullvivan i Brösarp. Mer info finns på 
hemsidan. 
Därefter var det dags för lotteridragning. Ordföranden tackade Ulla-
Britt och Åke som skött lotteriet och gratulerade vinnarna. Efter 
lottdragningen läste Gullvi en dikt på bygdemål. 

Ordföranden avslutade mötet med att tacka alla som hjälpt till med att 
genomföra julfesten och önskade alla en God Jul och Gott Nytt År samt 
Kom Gott Hem! 

 

Birgitta Roos 

 

  
 


